

Jesper Bendix Holding IVS

Udesensvej 14
7120 Vejle Øst

CVR-nummer: 37838233

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Dirigent: Jesper Bendix Sørensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jesper Bendix Holding IVS Udesensvej 14 7120 Vejle Øst
	Telefon: 23 31 69 92
	E-mail: j.bendix.s@gmail.com
	CVR-nr.: 37 83 82 33
	Stiftet: 29. juni 2016
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bendix Sørensen
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Toften 11 9240 Nibe
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Jesper Bendix Sørensen Udesensvej 14 7120 Vejle Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i et associeret selskab samt investering i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat, som udgør et underskud på t.kr. 17 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejeren og andre kreditgivere fortsat stiller det fornødne kapitalberedskab til rådighed. Det forventes, at dette vil ske for det kommende regnskabsår. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets fremtidige resultater er afhængige af udbyttebetalinger fra selskabets associerede virksomhed. For 2021 forventer selskabet ikke at modtage udbyttebetalinger, hvorfor der forventes en mindre underskud for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Andre driftsindtægter	0	5.760
Andre eksterne omkostninger.....	-9.225	-3.375
DRIFTSRESULTAT	-9.225	2.385
Andre finansielle omkostninger	-8.019	-6.503
RESULTAT FØR SKAT	-17.244	-4.118
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-17.244	-4.118
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-17.244	-4.118
DISPONERET I ALT	-17.244	-4.118

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	400	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	400	0
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	46	2.869
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	446	2.869
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	50.446	2.869
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	5.000	5.000
Overført resultat	-265.758	-248.514
EGENKAPITAL	-260.758	-243.514
Anden gæld	218.750	218.750
3 Langfristede gældsforpligtelser	218.750	218.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	7.915
Anden gæld	64.740	16.083
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	23.714	3.635
Kortfristede gældsforpligtelser	92.454	27.633
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	311.204	246.383
PASSIVER.....	50.446	2.869

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	5.000	5.000
Virksomhedskapital ultimo	5.000	5.000
Overført resultat, primo.....	-248.514	-244.396
Årets resultat	-17.244	-4.118
Overført resultat ultimo	-265.758	-248.514
EGENKAPITAL	-260.758	-243.514

NOTER

	2020	2019	
1 Usikkerhed om fortsat drift			
Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 17. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 er negativ og udgør t.kr. -261 og hele selskabskapitalen er således tabt. Ledelsen planlægger, at kapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejeren og andre kreditgivere fortsat stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Det er ledelsens opfattelse, at dette vil ske, samt at årsrapporten derfor kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. For en nærmere beskrivelse af udviklingen i regnskabsåret og fremtiden henvises til ledelsesberetningen.			
2 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris, primo.....	218.750	218.750	
	<hr/>	<hr/>	
Kostpris 31. december 2020	218.750	218.750	
Af-/nedskrivninger, primo.....	-218.750	-218.750	
	<hr/>	<hr/>	
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	-218.750	-218.750	
	<hr/>	<hr/>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	218.750	218.750	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	218.750	218.750	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Der er ikke aftalt noget nærmere afdragsforløb, udover at gælden skal afvikles med samtlige til rådighed værende frie midler, efter henlæggelse til bunden reserve på egenkapitalen og muligt udbytte.
